
UCHWAŁA NR XLII/258/22 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 
2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ciechanów 
za 2021 rok. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E0D73F-CE95-42D8-86FA-01DBC8277F78. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) rozpatrywanie i zatwierdzanie sprawozdania finansowego jednostki samorządu 
terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu należy do wyłącznej właściwości rady gminy. 
Rada gminy powinna tego dokonać w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po danym roku 
budżetowym. Przedłożone przez Wójta Gminy Ciechanów sprawozdanie finansowe z wykonania budżetu 
Gminy Ciechanów za 2021 rok uzyskało pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
(Uchwała Nr 3e./289/2022 z dnia 05 maja 2022 r.). Następnie sprawozdanie zostało pozytywnie zaopiniowane 
przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Ciechanów (stanowisko z dnia 19 maja 2022 r.). Na tej postawie 
przyjęto niniejszą uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E0D73F-CE95-42D8-86FA-01DBC8277F78. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



